segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Jequié, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo Público para o Regime Especial de Direito Administrativo –

REDA para admissão de diversas funções, a serem lotados na

Secretariade Saúde do Município de Jequié/BA, homologado em 11 de

Janeiro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados para

a Secretaria de Saúde:

Função: Motorista
 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento
16º 621698 JIORLANDO MOÇO DOS SANTOS 56,00 10/08/1995
17º 615926 NOELIO BISPO COELHO 56,00 30/09/1981
18º 623762 JOÃO FREIRE DA SILVA 56,00 07/07/1976
19º 626887 ANSELMO SANTOS SOUZA 53,00 04/05/1981
20º 617301 ADILSON JESUS DA SILVA 52,00 23/10/1982

Art. 2º - Os candidatos convocadosterão que comparecer até o dia

12.12.2019 no horário de 08:00h às 12:00h no departamento de

Recursos Humanos localizado na Rua da Itália nº06. Bairro Centro.

Jequié-Ba, munido dos seguintes documentos:

 Cópia RG;
 Cópia CPF;
 Cópia da carteira profissional frente e verso;
 Cópia do titulo de eleitor e comprovante da ultima votação;
 Cópia do PIS ou PASEP
 Cópia do certificado de reservista, para homens;

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5710983F92E113A67C724F65637E3DA9

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

 Cópia da CNH para o cargo de motorista;
 Cópia da certidão de casamento, se for casado;
 Cópia do RG e CPF dos filhos menores de 14 anos;
 Copia do cartão de vacina dos filhos até 5 anos;
 Copia do comprovante de residência;
 Cópia do diploma para nível superior;
 Copia do comprovante de escolaridade para nível médio;
 Copia da carteira de identidade profissional para nível superior;
 Exame admissional– ASO (Atestado de Saúde Ocupacional).

Art. 4º - Os candidatos que não comparecerem no prazo

estabelecido neste edital, ou que deixarem de se apresentar

durante os 30 (trinta) dias subsequentes à convocação, serão

desclassificados e, consequentemente, perderão o direito à

contratação.

Jequié, 11 de NOVEMBRO de 2019.

Luiz Sérgio Suzarte Almeida

Prefeito Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5710983F92E113A67C724F65637E3DA9

		2019-11-11T13:17:08-0300